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Yrkande angående – Göteborgsförslag 5255- 
Tillgänglighet i Lillhagsparken  
Förslag till beslut 
I nämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att i samverkan med övriga berörda nämnder ha dialog 
med föreningen och förslagsställaren om vilka av deras förslag som skulle kunna 
tillgodoses, och på vilket sätt.    

Yrkandet 
Området runt Lillhagsparken och Skogome är inne i en expansiv fas och det byggs 
mycket bostäder. Sedan ett par år tillbaka har det även tillkommit en idrottsplan, 
Lillhagen IP en liten bit upp från Lillhagsparken. Planen används främst av föreningen 
Backatorp IF, en förening som är mycket engagerade och som även tar ett stort socialt 
ansvar och som vill vara en aktiv part i utvecklingen av området. Det har under 
sommaren även färdigställts en parkering en bit ifrån planen för att besökare ska kunna 
komma dit. Det är väldigt positivt för området.  
Precis som förslagsställaren skriver finns dock en hel del utvecklingspotential för att det 
ska kunna bli riktigt bra. Det saknas vatten och avlopp till området där planen ligger, och 
det saknas omklädningsrum. Det gör att föreningen som spelar i olika serier inte kan ha 
matcher på planen utan hänvisas till Backavallen en bra bit bort.  
Föreningen har nu samlat röster för ett Göteborgsförslag och som nämnden nu har att 
ta ställning till.  
Vi är först och främst glada att det finns föreningar som är så engagerade, och Backatorp 
IF deltar även i föreningsvandringar för att bidra till ett tryggare område. 
Idrottsföreningar har som tidigare konstaterats en oerhört viktig funktion i samhället, 
särskilt när det kommer till att bidra till att barn och unga får en meningsfull fritid. Att 
främja idrottsutövande bland barn är en viktig demokrati och folkhälsoinsats.  
 
Vi menar att det inte är seriöst att bara avstyrka förslaget och inte bereda det vidare. Vi 
är medvetna om att det finns en del svårigheter med att genomföra vissa av de förslag 
som föreningen vill. Men vi tror på att ha dialog och att samtala med föreningen om hur 
man skulle kunna genomföra vissa av förslagen. Går det till exempel att bygga 
omklädningsrum i närheten, där det finns vatten och avlopp framdraget, eller vilka 
andra lösningar ser föreningen är möjliga. Genom dialog och kompromisser kan man 
komma långt. Vi tycker det är väldigt synd att staden har byggt en fin fotbollsplan, men 
att vi sedan inte satsar på infrastrukturen runt omkring.  
Vi ser också att det finns ett stort värde i att satsa på föreningen och området som 
tidigare konstaterats är i en expansiv fas med många inflyttande barnfamiljer.  
göra området mer levande.  
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